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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

 

Regjistri i Parashikimeve të Prokurimeve Publike të ERE-s për vitin 2023 

 

Autoriteti Kontraktor  – Enti Rregullator i Energjisë 

 

 

Nr. 

 

Objekti i prokurimit 

 

 

Fondi limit 

 (pa TVSH) 

 

Burimi i 

financimit 

 

Lloji i proçedurës së 

prokurimit 

 

Koha e 

planifikuar për 

zhvillimin e 

proçedurës 

1 Shërbimi i larjes dhe parkimit të 

automjeteve të ERE-s  

557,000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 

vogël 

Dhjetor 2022 

2 Shërbim interneti, Hostim Web dhe Mail 

Server 

800,000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 

vogël 

Dhjetor 2022 

3 Blerje karburanti për automjetet e ERE-s 1,415,000 Lekë 

 

Vetfinancim E hapur, e thjeshtuar  Gjatë vitit 2023 

4 Blerje Ujë i pijshëm për institucionin  323,000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 

vogël   

Gjatë vitit 2023 

5 Sigurim shëndetësor në udhëtim 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 

vogël (procedurë 

Gjatë vitit 2023 

http://www.ere.gov.al/
mailto:erealb@ere.gov.al


 

 

            __________________________________________________________________________________________________________ 

              Adresa: Bulevardi “Bajram Curri, Rr.Viktor Eftimiu 1023 , Tiranë; Tel +355 42 69 590; www.ere.gov.al; E-mail erealb@ere.gov.al .  

 

 

 

 

 
                                                

 
shkresore) 

6 Shërbimi furnizim me kafe 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me vlerë të 

vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

7 Shërbim mirëmbajtje - pastrim të  

kondicionerëve 

100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël  (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

8 Shërbim mirëmbajtje e automjeteve të 

ERE-s 

500,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël  

Gjatë vitit 2023 

9 Abimin 1 (një) vjeçar në  mediat vizive 100,000 Lekë 

 

Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

10 Blerje materiale elektrike 100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël  (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

11 Blerje artikuj kancelarie 416,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël 

Gjatë vitit 2023 

12 Blerje artikuj higjienikë 333,400 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël  

 

Gjatë vitit 2023 

13 Blerje materiale hidraulike   100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

14 Siguracion Kasko për automjetet e ERE-s 450,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël 

Gjatë vitit 2023 
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15 Lidhje e Raportit Vjetor 2022 të ERE-s 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

16 Siguracion TPL për automjetet 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

17 Shërbim riparim – mirëmbajtje e 

pajisjeve elektronike  

100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

18 Paketa software antivirus 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore)  

Gjatë vitit 2023 

19 Blerje aksesorë për mirëmbajtjen e zyrave  100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore)  

Gjatë vitit 2023 

20 Shërbim pastrimi profesional i  

ambjenteve të ERE 

100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

21 Blerje kartolina 42,000 Lekë 

 

 

Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

22 Blerje bileta të transportit ajror 7,000,000 Lekë Vetfinancim Blerje dinamike e 

biletave të transportit 

ajror 

Gjatë vitit 2023 
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23 Blerje goma dhe bateri për automjete 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

24 Furnizim vendosje aksesorë të pajisjeve 

elektronike 

100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

25 Rimbushje të fikëseve të zjarrit 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

26 Blerje shtypshkrime 100,000 Lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

27 Shërbim dezifenktimi i ambjenteve të 

punës në ERE 

100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

28 Program (software) për burimet njerëzore 1,000,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël 

Gjatë vitit 2023 

29 Shërbim i lyerjes së ambjenteve të punës 100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

30 Broshura informuese (për punonjësit e 

ERE) mbi aktet dhe rregulloret e 

brendshme të institucionit 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

31 Publikim Fletë Palosje për informimin e 

konsumatorëve 

375,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël 

Gjatë vitit 2023 
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32 Shërbim organizimi i dreka – darka 

zyrtare 

900,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël 

Gjatë vitit 2023 

33 Shërbime për mirëmbajtjen e ambjenteve 

të ERE 

100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

34 Shërbime skanimi të dokumentave 100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

35 Blerje karta aksesi për hyrje-daljet e 

punonjësve 

100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

36 Furnizim vendosje tabela emërtuese 

(orientuese) në ambjentet e ERE 

100.000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

37 Blerje pajisje elektronike 4,666,000 lekë Vetfinancim E hapur e thjeshtuar Gjatë vitit 2023 

38 Shërbim i mirëmbajtjes së Sistemit të 

Dixhitalizimit të Arkivës 

291,600 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël  

Gjatë vitit 2023 

39 Shërbim mirëmbajtje e sistemeve të 

kontratës me objekt: “Mbarëvajtje e 

punës në institucion për aksesin e 

punonjësve” 

300,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël  

Gjatë vitit 2023 

40 Mirëmbajtje dhe mbrojtje nga dëmtime 

fizike dhe zjarri i dhomës së Serverit 

8,000,000 lekë Vetfinancim E hapur e thjeshtuar Gjatë vitit 2023 
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41 Sigurimi shëndetësor privat i punonjësve 

të ERE 

18,333,333 lekë Vetfinancim E hapur  Gjatë vitit 2023 

42 Blerje pajisje për realizimin e 

inspektimeve të thelluara rastësore 

13,333,330 lekë Vetfinancim E hapur  Gjatë vitit 2023 

43 Botim libra për aktivitetin e sektorit të 

energjisë elektrike dhe gazit natyror 

2,916,600 lekë Vetfinancim E hapur e thjeshtuar Gjatë vitit 2023 

44 Rinovim i Licensës vjetore të Platformës 

virtuale ZOOM 

100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

45 Hartim Raporti për vlerësimin e kushteve 

teknike të dhomës së Serverit për 

mirëmbajtjen e saj. 

100,000 lekë Vetfinancim Blerje me Vlerë të 

Vogël (procedurë 

shkresore) 

Gjatë vitit 2023 

 

        

Punoi: Olgerta Gjokutaj       
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